平成２２年 ３月１２日

各     位

会 社 名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 足利 政春

（コード番号：2907 東証二部・大証二部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
業務推進本部長

樋口 研治

（ＴＥＬ：082－277－7010）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成22年３月12日）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成22年４月１日からの新事業年度（第47期）のスタートにあたり、新経営体制とするものです。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役 会 長 足
あし

  利
かが

  政
まさ

  春
はる

 代表取締役社長

代表取締役社長
中

なか

  谷

たに

    登

のぼる

専 務 取 締 役

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和23年

３月21日 生

昭和 52年 ４月  ㈱広島製玉（現 ㈱あじかん）入社

昭和 62年 10月  当社研究開発部長

平成 元年 ９月  当社研究所長

平成 ４年 ４月  当社技術本部研究所長

平成 ５年 ６月  当社取締役 技術本部研究所長

平成 ７年 ６月  当社取締役 技術本部長 兼 研究所長

平成 10年 ５月  当社常務取締役 営業本部長 兼 商品部長

平成 12年 ４月  当社常務取締役 営業本部長

平成 14年 ６月  当社専務取締役就任（現）

13,500株

４．就任予定日   平成22年４月１日

以 上